2023 年６月吉日

お客様 各位

株式会社やまがた新電力

電気料金請求書 郵送停止のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 弊社では今年度より、お客様への請求書を書面郵送による提供から「電子データによる提

供」に変更することとしており、現在はサービスの移行期間として、双方の提供を実施して

おります。

 この度、請求書の郵送停止時期について下記の通りご案内申し上げます。なお、引き続き

書面郵送による提供をご希望の場合、発行手数料を頂戴いたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．請求書の郵送停止時期

  令和５年９月発行分請求書より停止

・高圧契約の場合…８月ご利用分（９月初旬に発行する請求書）

・低圧契約の場合…９月ご利用分（９月中に発行する請求書）

２．郵送時の発行手数料

  １１０円（税込）を、請求金額に上乗せして請求させて頂きます。

３．請求書の郵送を継続する場合のお手続き

   弊社ホームページ「インフォメーション」欄に、本案内および「郵送申込書」を掲載

いたしますので、そちらからダウンロードしていただき、ご入力の上、弊社までメール

または郵送でご提出頂きますようお願い申し上げます。

・送り先メールアドレス yps-soumu@ymgt-ps.jp

・送り先住所 〒990-0023 山形市松波三丁目８番２８号 松波プラザ２階Ｄ号室

本内容につきまして、ご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせくださいます

ようお願い申し上げます。

【お問合せ先】

株式会社やまがた新電力 お問合せフォーム：https://ymgt-ps.jp/contact/

以上

https://ymgt-ps.jp/contact/